CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 07 de fevereiro de 2019.
Ofício n°. 26/2019
Ref.: Requerimento n°. 09/2019

Ilustríssimo  Senhor,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe solicitação proposta
verbalmente pelo vereador  Marcos Bonilia,  e aprovado por unanimidade em sessão
ordinária deste Legislativo, convidá-lo para explanações nessa Casa Legislativa, acerca
do serviço de georreferenciamento aeroespacial em Taquaritinga, quanto à utilização de
voo com aeronave para registro fotográfico dos imóveis do município, no ano de 2017.

As próximas sessões ordinárias acontecerão nos dias: 18/02, 18 e 25/03 a
partir das 19h30min, ficando a critério de Vossa Senhoria a escolha da data informando
o agendamento junto ao Vereador solicitante.

No aguardo de que este pedido receberá a especial atenção por parte de
V.Senhoria, na oportunidade envio-lhe protestos de elevada estima, consideração e

respeito.
Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de fevereiro de 2019.

Atenciosamente,

Jio Girotto
- Presidente -

Ilmo. Senhor
Luciano Pezza Cintrão,
Diretor da Empresa Mitra Acesso em Rede e Tecnologia de Administração Municipal
Av. Humberto Boschiero, 75 - Jardim Domingos Savio
CEP 14801-332  1  Araraquara - SP.